UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v báo cáo nhân sự thuộc

diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy

quản lý thôi kiêm nhiệm

Giám đốc Ban Quản dự án

      Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

             Kính gửi:

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày

03/3/2021 của Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung quản lý dự án đầu

tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 3386/QĐ-BNN-KH ngày 27/7/2021 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp, mở rộng

khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa.

Để kịp thời triển khai thực hiện Dự án nêu trên, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn đã ban hành Quyết định 374/QĐ-SNNPTNT ngày 20/12/2021

thành lập Ban Quản lý Dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết

hợp cảng cá Tịnh Hòa theo thẩm quyền. Để Ban Quản lý Dự án kịp thời triển

khai thực hiện nhiệm vụ, được sự thống nhất của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (theo

Thông báo số 468-TB/BTCTU ngày 04/3/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy), Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã bổ nhiệm đồng chí Hồ Trọng Phương,

Giám đốc Sở kiêm nhiệm Giám đốc Ban Quản lý Dự án Nâng cấp, mở rộng khu

neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa.

Đến nay, Ban Quản lý Dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão

kết hợp cảng cá Tịnh Hòa đã dần ổn định đi vào hoạt động, theo yêu cầu nhiệm

vụ quản lý điều hành của Sở, Lãnh đạo Sở Nông nghiêp và Phát triển nông thôn

thống nhất cho đồng chí Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở thôi kiêm nhiệm Giám

đốc Ban Quản lý Dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp

cảng cá Tịnh Hòa kể từ ngày 01/3/2024 (tại Quyết định số 32/QĐ-SNNPTNT

ngày 28/02/2024 kèm theo); đồng thời giao ông Phan Quốc Cường, Phó Giám

đốc, gữ chức Quyền Giám đốc Ban Quản lý Dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo

đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, cho đến khi Sở kiện toàn chức danh

Giám đốc Ban Quản lý.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.

GIÁM ĐỐC

         Hồ Trọng Phương

2

		2024-03-11T14:16:50+0700

		2024-03-11T14:23:51+0700

		2024-03-11T14:23:51+0700

		2024-03-11T14:23:51+0700